

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан Кушнаренковская центральная районная больница

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	350	350	0	111	49	175	15	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	523	523	0	159	70	256	38	0	0
из них женщин	341	341	0	106	54	165	16	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	8	0	3	0	5	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Общественный медицинский персонал																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли пыли/твёрдых веществ	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неоизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряжённость трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращённая продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
7	Главная медицинская сестра	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
10	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
389	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

45	Врач-акушер-гинеколог	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
402	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
403	Медицинская сестра палатная	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
404	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет
405	Уборщик служебных помещений	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инфекционное отделение																				
56	Заведующий инфекционным отделением - врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет
406	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет
57	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет
58	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет
59	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
407	Уборщик служебных помещений	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	да	да	да	да	да	нет	нет
Карача Елгинское отделение паллиативной медицинской помощи																				
68	Заведующий отделением паллиативной медицинской помощи - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет
408	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет
69	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет
70	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет
409	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	да	да	да	да	да	нет	нет
410	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
411	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
412	Повар	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	да	да	да	да	да	нет	нет
413	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	да	да	да	да	да	нет	нет
Приемное отделение																				
73	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет
74	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
414	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника																				
Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи																				
415	Заведующий отделением первичной специализированной медико-санитарной помощи - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет
416	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет
417	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет
418	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет
419	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет
Кабинет врачебной комиссии																				
95A	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет
96A (95A)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет
97A (95A)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет
98A (95A)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет
99A (95A)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет
100A (95A)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет	нет

101А (95А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
102А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
103А (102А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
104А (102А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
105А (102А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
106А (102А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
107А (102А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
108А (102А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Кабинет врача-хирурга																					
126	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
128	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Женская консультация																					
129	Заведующий женской консультацией	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
130А	- врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
418А (130А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
419А (130А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
131А	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
132А (131А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
133А (131А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Кабинет врача-оториноларинголога																					
135	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
136	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Кабинет врача-офтальмолога																					
137	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
138	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Кабинет врача-невролога																					
139	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
140	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Кабинет врача-кардиолога																					
141	Врач-кардиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
142	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Кабинет врача-онколога																					
143	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
144	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Кабинет врача-дерматовенеролога																					
145	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
146	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Кабинет инфекционных заболеваний																					
147	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
148	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Кабинет врача-эндокринолога																					
149	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
150	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Кабинет врача-профпатолога																					
151	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет

Кабинет врача-психиатра-нарколога

162	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет
420	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет
164	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача-психиатра																			
165	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет
421	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет
166	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача-фтизиатра																			
167	Врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет
168	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача паллиативной медицинской помощи																			
422	Врач по паллиативной медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет
Кабинет неотложной помощи																			
423	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет
Кабинет медицинской профилактики																			
170	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет
Кабинет доврачебной помощи																			
424	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет
174	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет
Смотровой кабинет																			
175	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет
Процедурный кабинет																			
425	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет
Прививочный кабинет																			
178	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет
Перевязочный кабинет																			
171	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет
Регистратура																			
Общеполитический немедический персонал																			
426	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
427	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
428	Медицинская сестра по выписке больничных листов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Детское поликлиническое отделение																			
Общеполитический медицинский персонал																			
429	Заведующий детским поликлиническим отделением - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет
430	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача-педиатра участкового																			
109А	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет
110А (109А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет
111А (109А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет
112А (109А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет
113А (109А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет
114А (109А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет
115А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет

116А (115А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
117А (115А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
118А (115А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
119А (115А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
120А (115А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Прививочный кабинет																					
431	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
Кабинет здорового ребенка																					
432	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
Кабинет врача-невролога																					
433	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
434	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
Кабинет врача-детского хирурга																					
127	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
128	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
Кабинет врача-стоматолога детского																					
157	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
159	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
Кабинет врача функциональной диагностики																					
435	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
436	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
Кабинет врача ультразвуковой диагностики																					
437	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
438	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
Кабинет врача-рентгенолога																					
439	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
440	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
Кабинет врача-офтальмолога																					
441	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
442	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
Общеполыклинический немедицинский персонал																					
443	Рентратора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
444	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стоматологическое отделение																					
Кабинет врача-стоматолога																					
152	Заведующий стоматологическим кабинетом - врач-стоматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
445А	Врач-стоматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
446А (445А)	Врач-стоматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
447А (445А)	Врач-стоматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
448	Врач-стоматолог-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
158	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
159	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
449	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дневной стационар																					
179	Заведующий дневным стационаром - врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет

180	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
450	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
181	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
182	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
451	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
452	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения																			
Рентгено-диагностическое отделение																			
Кабинет врача-рентгенолога																			
186	Заведующий рентгено-диагностическим отделением - врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
189	Врач-функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
190	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
191	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача-эндоскописта																			
187	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
194	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача ультразвуковой диагностики																			
188	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
196	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
Немедицинский персонал																			
199	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
198	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория																			
200	Заведующий клинико-диагностической лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
201	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
202	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
212	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Физиотерапевтическое отделение																			
214	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
453	Врач-рефлексотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
216	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
215	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
Отделение скорой медицинской помощи																			
219	Старший фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.3	да	нет	да	нет	да
220	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.3	да	нет	да	нет	да
454	Медицинская сестра по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Шарниповская врачебная амбулатория																			

Кабинет врача-терапевта участкового																					
223	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
224	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
225	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
226	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача-педиатра																					
455	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача-акушера-гинеколога																					
230	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
Кабинет стоматологический																					
227	Зубной врач	-	3.2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
456	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория																					
233	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
Физиотерапевтический кабинет																					
228	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
Процедурный кабинет																					
229	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
Регистратура																					
235	Регистратор	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственная часть																					
236	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Старо-Тукмаклинская врачебная амбулатория																					
Кабинет врача-терапевта участкового																					
240	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
241	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача-педиатра																					
457	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория																					
246	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
Физиотерапевтический кабинет																					
242	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
Процедурный кабинет																					
243	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
Хозяйственная часть																					
247	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Карача Египетская врачебная амбулатория																					
Кабинет врача-терапевта участкового																					
250	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
251	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
253	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
254	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача-акушера-гинеколога																					

256	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория																					
257	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
Физיותרапевтический кабинет																					
258	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
Хозяйственная часть																					
Фельдшерско-акушерские пункты																					
Медведорский фельдшерско-акушерский пункт																					
459	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Ахлыстинский фельдшерско-акушерский пункт																					
460	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Новобакаевский фельдшерско-акушерский пункт																					
461	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Бакаевский фельдшерско-акушерский пункт																					
462	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Илековский фельдшерско-акушерский пункт																					
463	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Гумеровский фельдшерско-акушерский пункт																					
464	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Угузевский фельдшерско-акушерский пункт																					
465	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
466	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Казаарминский фельдшерско-акушерский пункт																					
467	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Калтаевский фельдшерско-акушерский пункт																					
468	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Тарабардинский фельдшерско-акушерский пункт																					
469	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Старо-Курмашевский фельдшерско-акушерский пункт																					
470	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Ахтинский фельдшерско-акушерский пункт																					
471	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Партышевский фельдшерско-акушерский пункт																					
472	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Бардовский фельдшерско-акушерский пункт																					
473	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Старо-Басакаевский фельдшерско-акушерский пункт																					
474	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Якуповский фельдшерско-акушерский пункт																					
475	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Ново-Курмашевский фельдшерско-акушерский пункт																					
476	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Бейкеевский фельдшерско-акушерский пункт																					

477	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Старо-Гумеровский фельдшерско-акушерский пункт																				
478	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ново-Гумеровский фельдшерско-акушерский пункт																				
479,	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Каратыгинский фельдшерско-акушерский пункт																				
480	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ново-Тукмакинский фельдшерско-акушерский пункт																				
481	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Мамаковский фельдшерско-акушерский пункт																				
482	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Султанавский фельдшерско-акушерский пункт																				
483	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Старо-Камышлинский фельдшерско-акушерский пункт																				
484	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Расмекеевский фельдшерско-акушерский пункт																				
485	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ахметовский фельдшерско-акушерский пункт																				
292	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Канинский фельдшерско-акушерский пункт																				
486	Акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Верхне-Сантовский фельдшерско-акушерский пункт																				
487	Акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Толбазинский фельдшерско-акушерский пункт																				
488	Акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Перушинский фельдшерско-акушерский пункт																				
489	Акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
490	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ильмузинский фельдшерско-акушерский пункт																				
491	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кувинковский фельдшерско-акушерский пункт																				
492	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Байгалинский фельдшерско-акушерский пункт																				
493	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сантовский фельдшерско-акушерский пункт																				
494	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Марсовский фельдшерско-акушерский пункт																				
495	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кызыл Куперовский фельдшерско-акушерский пункт																				
496	Акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях																				
497	Медицинская сестра педагогический колледж	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
498	Медицинская сестра СПЦ №1	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
499	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
500	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

501	Старший провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий персонал. Общесельскохозяйственный медицинский персонал																				
Администрация																				
Бухгалтерия																				
315	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
502А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
503А (502А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
504А (502А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
505А (502А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																				
317	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
506	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
508	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автохозяйство																				
345	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
509	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
510	Водитель автомобиля СМП	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
511	Водитель автомобиля СМП	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
512	Водитель автомобиля СМП	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
513	Водитель автомобиля СМП	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
514	Водитель автомобиля СМП	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
515	Водитель автомобиля СМП	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
516	Водитель автомобиля СМП	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
517	Водитель автомобиля СМП	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
518	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
519	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
520	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
521	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
522	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
533	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
534	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
535	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
536	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственная часть																				
318	Начальник технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329А	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
522А (329А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
523А (329А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
524	Специалист по гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
332	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
333	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

334	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336А	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
337А (336А)	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
338А (336А)	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
339А (336А)	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340А (336А)	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
341А (336А)	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342А (336А)	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343А (336А)	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350А (349А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351А (349А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
525	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
526	Дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
527	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Питцебюк

378	Повар	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет
528	Повар	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет
379	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет
529	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет
530	Уборщик служебных помещений	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет
Зубопротезный кабинет (платные услуги)																	
380	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет
381	Зубной техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет
382	Зубной техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет
384	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет
Стоматологический кабинет (платные услуги)																	
531	Зубной врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет
387	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет

Дата составления: 29.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая ОМК

Акрамова Й.М.

(подпись)

(Ф.И.О.)

02.06.21
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

Хафизов А.Ф.

(подпись)

(Ф.И.О.)

02.06.21
(дата)

Юрисконсульт

Распопов В.В.

(подпись)

(Ф.И.О.)

02.06.21
(дата)

Специалист ОК

Гилемханова Г.М.

(подпись)

(Ф.И.О.)

02.06.21
(дата)

Секретарь профкома

Хамидуллина Р.М.

(подпись)

(Ф.И.О.)

02.06.21
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

655

Некروطюк Наталья Николаевна

29.12.2020

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)